
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
15.12.2021                                                                                                       № 5/62 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в решение Думы  

Пижанского муниципального округа от 27.10.2021 № 3/25 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Пижанского муниципального округа 

Кировской области от 27.10.2021 № 3/25 «О ликвидации исполнительно-

распорядительных органов» следующее изменение: 

1.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии муниципального 

учреждения «Пижанское районное управление образования» Торопову 

Галину Николаевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Думы  

Пижанского муниципального округа             В.И. Лаптева 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа               А.Н. Васенин 

 


